
Clt N° Licence Nom Prénom Club Nb Ligne Total Moyenne Hdcp SC Total
1 SC H 84 406 BOUREL Daniel BAD BOYS SAINT-LO 8 1587 198,38 96 1683 Qualifié
2 SC H 4 88092 SIONVILLE Philippe ECOLE DE BOWLING DE SAINT LO 8 1582 197,75 56 1638 Qualifié
3 SC H 86 47411 GRESSELIN Cyrille BAD BOYS SAINT-LO 8 1548 193,50 24 1572
4 SC H 94 75885 GANNE Gilles BAD BOYS SAINT-LO 8 1528 191,00 0 1528
5 SC H 87 53375 QUIGNON Xavier VIKINGS CALVADOS 8 1498 187,25 16 1514
6 SC H 85 32111 DERAMBURE Bernard EAGLES BOWLING VIRE 8 1437 179,63 56 1493
7 SC H 2 63489 LE BREUT Thierry DRAGON BOWL BAYEUX 8 1392 174,00 96 1488
8 SC H 11 102915 SIMON Michel EAGLES BOWLING VIRE 8 1365 170,63 104 1469
9 SC H 85 20867 LECARPENTIER Denis BAD BOYS SAINT-LO 8 1444 180,50 8 1452
10 SC H 98 61046 RODRIGUES Jean ECOLE DE BOWLING DE SAINT LO 8 1289 161,13 152 1441
11 SC H 85 15402 LELIEVRE Dominique LES LEOPARDS CAEN-NORMANDIE 8 1385 173,13 32 1417
12 SC H 11 102096 NOGUES Patrice VIKINGS CALVADOS 8 1386 173,25 8 1394
13 SC H 85 46291 NOURY Michel VIKINGS CALVADOS 8 1380 172,50 0 1380
14 SC H 92 69900 ROGER Philippe VIKINGS CALVADOS 8 1322 165,25 24 1346
15 SC H 94 73496 LESNE Erick VIKINGS CALVADOS 8 1216 152,00 16 1232
16 SC H 11 102927 YONNET Daniel ECOLE DE BOWLING DE SAINT LO 8 1164 145,50 48 1212
17 SC H 9 97589 BREMOND Michel BOWLING CLUB CHERBOURG 8 1174 146,75 32 1206
18 SC H 16 109053 VINDARD Gilbert PATRONAGE LAÏQUE ARGENTAN 8 1174 146,75 32 1206
19 SC H 0 60200 ROUZIC Dominique LES LEOPARDS CAEN-NORMANDIE 8 1108 138,50 56 1164
20 SC H 11 101423 PERRIERE Jean PATRONAGE LAÏQUE ARGENTAN 8 1146 143,25 16 1162
21 SC H 22 120432 ETANDIN Michel PATRONAGE LAÏQUE ARGENTAN 8 1029 128,63 112 1141
22 SC H 9 98268 LEMOIGNE Christian PATRONAGE LAÏQUE ARGENTAN 8 1051 131,38 72 1123
23 SC H 12 103186 LUBIN Alain VIKINGS CALVADOS 8 1066 133,25 56 1122
1 SC F 85 45336 GADAIS Catherine BAD BOYS SAINT-LO 8 1399 174,88 16 1415 Qualifiée
2 SC F 85 25087 PLOMION Babeth PATRONAGE LAÏQUE ARGENTAN 8 1307 163,38 96 1403
3 SC F 10 99377 METIVIER MOULIN ChantalBAD BOYS SAINT-LO 8 1304 163,00 32 1336
4 SC F 12 103656 DEGEL Jacqueline DRAGON BOWL BAYEUX 8 1254 156,75 64 1318
5 SC F 13 105577 LAROQUE Elisabeth BAD BOYS SAINT-LO 8 1122 140,25 72 1194
6 SC F 9 98206 MOREL Patricia EAGLES BOWLING VIRE 8 1141 142,63 24 1165
7 SC F 16 109217 FOUCHER Marie-Christine PATRONAGE LAÏQUE ARGENTAN 8 968 121,00 56 1024
1 0 0 0 0,00 0 0
2 0 0 0 0,00 0 0
3 0 0 0 0,00 0 0
4 0 0 0 0,00 0 0
1 0 0 0 0,00 0 0
2 0 0 0 0,00 0 0
6 0 0 0 0,00 0 0

Championnats Séniors+ SC (Phase District)
Bayeux, le 17 mars 2024

Classement
Catégorie



Catégorie Sexe Ligne 1 Ligne 2 Ligne 3 Ligne 4 Ligne 5 Ligne 6 Ligne 7 Ligne 8 Nb Ligne Total Moyenne Hdcp V3 Total 
SC H 84 406 BAD BOYS SAINT-LO BOUREL Daniel 12 150 211 190 192 223 191 224 206 8 1587 198,38 96 1683
SC H 9 97589 BOWLING CLUB CHERBOURG BREMOND Michel 4 117 170 155 141 155 189 122 125 8 1174 146,75 32 1206
SC F 12 103656 DRAGON BOWL BAYEUX DEGEL Jacqueline 8 164 135 169 135 179 149 205 118 8 1254 156,75 64 1318
SC H 85 32111 EAGLES BOWLING VIRE DERAMBURE Bernard 7 148 152 199 233 184 187 178 156 8 1437 179,63 56 1493
SC H 22 120432 PATRONAGE LAÏQUE ARGENTAN ETANDIN Michel 14 139 117 178 106 134 103 118 134 8 1029 128,63 112 1141
SC F 16 109217 PATRONAGE LAÏQUE ARGENTAN FOUCHER Marie-Christine 7 110 130 112 109 132 108 135 132 8 968 121,00 56 1024
SC F 85 45336 BAD BOYS SAINT-LO GADAIS Catherine 2 211 155 202 167 165 182 167 150 8 1399 174,88 16 1415
SC H 94 75885 BAD BOYS SAINT-LO GANNE Gilles 0 164 183 190 177 189 247 180 198 8 1528 191,00 0 1528
SC H 86 47411 BAD BOYS SAINT-LO GRESSELIN Cyrille 3 178 160 245 192 187 202 201 183 8 1548 193,50 24 1572
SC F 13 105577 BAD BOYS SAINT-LO LAROQUE Elisabeth 9 190 105 167 125 120 138 127 150 8 1122 140,25 72 1194
SC H 2 63489 DRAGON BOWL BAYEUX LE BREUT Thierry 12 196 182 173 200 136 187 161 157 8 1392 174,00 96 1488
SC H 85 20867 BAD BOYS SAINT-LO LECARPENTIER Denis 1 195 160 194 190 168 191 151 195 8 1444 180,50 8 1452
SC H 85 15402 LES LEOPARDS CAEN-NORMANDIELELIEVRE Dominique 4 160 200 170 162 185 190 172 146 8 1385 173,13 32 1417
SC H 9 98268 PATRONAGE LAÏQUE ARGENTAN LEMOIGNE Christian 9 111 118 135 145 169 110 142 121 8 1051 131,38 72 1123
SC H 94 73496 VIKINGS CALVADOS LESNE Erick 2 172 156 145 177 152 154 128 132 8 1216 152,00 16 1232
SC H 12 103186 VIKINGS CALVADOS LUBIN Alain 7 121 148 130 137 162 122 111 135 8 1066 133,25 56 1122
SC F 10 99377 BAD BOYS SAINT-LO METIVIER MOULIN Chantal 4 124 174 148 151 188 179 181 159 8 1304 163,00 32 1336
SC F 9 98206 EAGLES BOWLING VIRE MOREL Patricia 3 133 179 153 129 145 134 134 134 8 1141 142,63 24 1165
SC H 11 102096 VIKINGS CALVADOS NOGUES Patrice 1 160 186 151 233 166 139 181 170 8 1386 173,25 8 1394
SC H 85 46291 VIKINGS CALVADOS NOURY Michel 0 182 175 180 182 151 155 188 167 8 1380 172,50 0 1380
SC H 11 101423 PATRONAGE LAÏQUE ARGENTAN PERRIERE Jean 2 146 120 136 149 175 170 120 130 8 1146 143,25 16 1162
SC F 85 25087 PATRONAGE LAÏQUE ARGENTAN PLOMION Babeth 12 168 185 168 168 148 158 153 159 8 1307 163,38 96 1403
SC H 87 53375 VIKINGS CALVADOS QUIGNON Xavier 2 203 183 198 176 169 195 191 183 8 1498 187,25 16 1514
SC H 98 61046 ECOLE DE BOWLING DE SAINT LORODRIGUES Jean 19 142 168 157 196 183 134 186 123 8 1289 161,13 152 1441
SC H 92 69900 VIKINGS CALVADOS ROGER Philippe 3 164 173 213 156 145 159 161 151 8 1322 165,25 24 1346
SC H 0 60200 LES LEOPARDS CAEN-NORMANDIEROUZIC Dominique 7 146 146 140 121 146 148 128 133 8 1108 138,50 56 1164
SC H 11 102915 EAGLES BOWLING VIRE SIMON Michel 13 160 167 135 159 192 158 213 181 8 1365 170,63 104 1469
SC H 4 88092 ECOLE DE BOWLING DE SAINT LOSIONVILLE Philippe 7 168 163 217 205 219 215 192 203 8 1582 197,75 56 1638
SC H 16 109053 PATRONAGE LAÏQUE ARGENTAN VINDARD Gilbert 4 175 116 153 168 148 151 129 134 8 1174 146,75 32 1206
SC H 11 102927 ECOLE DE BOWLING DE SAINT LOYONNET Daniel 6 122 171 146 181 138 159 126 121 8 1164 145,50 48 1212

0 0 0,00 0 0
0 0 0,00 0 0
0 0 0,00 0 0
0 0 0,00 0 0
0 0 0,00 0 0

Eliminatoire

Championnats Séniors+ SC (Phase District)
Bayeux, le 17 mars 2024
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Nom PrénomN° Licence Club


